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Päätöksen seloste ja perustelut: 
  

Erityisluokanopettajan määräaikaisen viran hoito Vuorentaustan 
koululla ajalla 5.8.2024-31.7.2025 oli haettavana Ylöjärven kaupungin 
rekrytointiohjelmassa Kuntarekry.fi:ssä, Työvoimapalvelujen sivuilla (te-
palvelut.fi) ja kaupungin verkkosivuilla. Hakuaika oli 25.3.-18.4.2024.  
 
Tehtävää haki määräajassa seitsemän hakijaa. Hakijoista kelpoisia 
erityisluokanopettajia oli kaksi hakijaa.  Ansiovertailu tehtiin perustuen 
hakijoiden itse tallettamiin tietoihin Kuntarekry-järjestelmään.  
Hakuasiakirjoihin voi tutustua Vuorentaustan koululla. 
 
Työhaastatteluun kutsuttiin molemmat kelpoiset hakijat. Molemmat 
ilmoittivat, että eivät saavu haastatteluun vaan vetäytyvät hausta. 
 

 
Toimivalta:  Hallintosääntö §:t 66 ja 75 
 
Päätös: Kelpoisten hakijoiden puuttuessa tehtävä jätetään täyttämättä. 
 
Päiväys ja allekirjoitus: Ylöjärvi 13.06.2024 
 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
  

Mari Toivonen 
Vuorentaustan koulun rehtori 

 
Jakelu: Hakijat Kuntarekry-ohjelman kautta 
 Koulutoimisto 
 Henkilöstöhallinto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ylöjärven kaupunki Viranhaltijapäätös 
 
 
Vuorentaustan koulun rehtori 13.06.2024 § 8/2024 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta 
valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä klo 15.00 mennessä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Ylöjärven kaupunki 
Kasvatus- ja opetuslautakunta 
PL 22 
33471 Ylöjärvi 
kirjaamo@ylojarvi.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite. 
 
Julkisesti nähtävänä 13.06.2024 Ylöjärven kaupungin yleisessä tietoverkossa (www.ylojarvi.fi) 
 
Tiedoksianto  Lähetetty sähköisesti 13.06.2024 
 
Tiedoksiantaja  Kati Sjöqvist, koulusihteeri 
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